
Relatório gerado em Terça-Feira, 01 de Julho de 2025 às
00h44min Página 1 de 2

Licitações
Data do aviso de licitação: 14/11/2023

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:3537

Detalhes da Licitação

Título: AMPLIAÇÃO DOS CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Sistema de realização:

Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A AMPLIAÇÃO DAS ESCOLAS DO
MUNICÍPIO DE SOBRAL/CE, de acordo com as condições, especificações e quantitativos
previstos no Termo de Referência

Modalidade: Tomada de Preços - Lei 8.666/1993

Órgão demandante: Secretaria de Educação

Realização (Horário de
Brasília): 04/12/2023 às 09:00

Acolhimento das
propostas: 16/11/2023 às 08:00

Abertura das propostas: 04/12/2023 às 09:00

Data de homologação:

Status: Homologada

Edital: https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:3537

Arquivos

Anexo
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:35562f18e7d93b88ac29d90b17cb8d24.zip

Anexo
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:e9a1f9e5e9cf13180e907a15fe2ea4a3.zip

Publicações

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DA UNIAO

Data da publicação: 16/11/2023

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO ESTADO

Data da publicação: 16/11/2023

Observação:

Local da publicação: DIARIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Data da publicação: 16/11/2023

Observação:

Local da publicação: JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

Data da publicação: 16/11/2023

Observação: JORNAL O POVO

Avisos

RECURSO ADMINISTRATIVO EMPRESA RSM PESSOA LTDA:

RECURSO ADMINISTRATIVO EMPRESA RSM PESSOA LTDA

COMUNICADO RECURSO ADMINISTRATIVO/CONTRARRAZÃO:

https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/detalhes/licitacao:3537
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/edital/licitacao:3537
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:35562f18e7d93b88ac29d90b17cb8d24.zip
https://licitacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arquivo/arquivo:e9a1f9e5e9cf13180e907a15fe2ea4a3.zip


Relatório gerado em Terça-Feira, 01 de Julho de 2025 às
00h44min Página 2 de 2

COMUNICADO RECURSO ADMINISTRATIVO/CONTRARRAZÃO

COMUNICADO RECURSO ADMINISTRATIVO/ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS:

COMUNICADO RECURSO ADMINISTRATIVO/ABERTURA DAS PROPOSTAS COMERCIAIS


